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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63002202Q

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit RIMONI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Belsh   Rr Dushk Zona kadastrale 1581.Nr Pasurise 
184/10, Elbasan Belsh. Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e tregtisë, 
energjetikës, ndërtimit, agroindustrisë, bujqësisë, blegtorisë, 
prodhimit industrial, shërbimeve teknike dhe konsulencës, 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, duke 
përfshirë por pa u kufizuar në aktivitetet e mëposhtme: 
3.1Tregti, Import – Eksport dhe ShpërndarjeImportin, 
eksportin, tregtimin me shumicë dhe pakicë, shpërndarjen 
dhe magazinimin e artikujve industrialë, ushqimorë, 
bujqësorë dhe blegtoralë;Tregtimin e materialeve të 
ndërtimit, materialeve elektrike, elektronike, 
elektromekanike, hidraulike, hidrosanitare, pajisjeve 
industriale, pjesëve të këmbimit, makinerive bujqësore dhe 
industriale;Tregtimin e bimëve medicinale, plehrave kimike 
dhe organike, pesticideve, farërave, fidaneve dhe inputeve 
bujqësore;Tregtimin e pajisjeve matëse, instrumenteve të 
kontrollit dhe pajisjeve laboratorike e teknike;3.2 Aktivitet 
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në Fushën e Ndërtimit dhe InfrastrukturësProjektimin, 
ndërtimin, rikonstruksionin, restaurimin dhe mirëmbajtjen e 
objekteve civile, industriale, turistike, bujqësore, blegtorale, 
energjetike dhe infrastrukturore;Ndërtimin e vilave, 
banesave, kapanoneve, magazinave, depove frigoriferike, 
fermave, stallave, serave, objekteve turistike dhe 
agroturistike;Kryerjen e punimeve të sistemimeve, 
asfaltimeve, kanalizimeve, ujësjellësve, drenazhimeve dhe 
punimeve të tjera infrastrukturore;Ndërtimin, montimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve elektrike, telefonike, 
radiotelevizive, sistemeve të internetit dhe 
komunikimit;Ndërtimin dhe mirëmbajtjen e impianteve 
hidraulike, hidrosanitare, sistemeve të ngrohjes, ventilimit, 
kondicionimit dhe mbrojtjes kundër zjarrit;Kryerjen e 
punimeve civile dhe industriale në funksion të ndërtimit të 
impianteve energjetike dhe fotovoltaike.3.3Aktivitet në 
Fushën e Energjisë dhe Energjisë së 
RinovueshmeProjektimin, ndërtimin, zbatimin, 
administrimin, monitorimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve 
elektroenergjetike;Prodhimin, transmetimin, shpërndarjen, 
importin, eksportin, shitjen dhe tregtimin e energjisë 
elektrike sipas legjislacionit në fuqi;Ndërtimin dhe 
administrimin e hidrocentraleve, impianteve fotovoltaike, 
centraleve kogjeneruese dhe sistemeve të energjisë së 
rinovueshme;Instalimin, tregtimin dhe mirëmbajtjen e 
paneleve diellore, inverterëve, baterive, kabllove solare, 
sistemeve hibride, elektropompave fotovoltaike dhe pajisjeve 
të tjera energjetike;Kryerjen e studimeve të fizibilitetit, 
auditimeve energjetike dhe projekteve për eficencën 
energjetike;Ofrimin e shërbimeve të monitorimit, 
optimizimit dhe menaxhimit të sistemeve fotovoltaike dhe 
sistemeve energjetike;3.4Aktivitet Prodhues dhe 
IndustrialKryerjen e aktivitetit prodhues dhe përpunues 
bazuar në lëndë të para vendase dhe të 
importit;Prodhimin,montimin,riparimin dhe mirëmbajtjen e 
transformatorëve, elektromotorëve dhe pajisjeve 
elektrike;Diagnostikimin, riparimin dhe mirëmbajtjen e 
impianteve elektrike, elektromekanike dhe 
industriale;Prodhimin dhe përpunimin e produkteve 
ushqimore, bujqësore dhe agroindustriale;3.5Aktivitet në 
Fushën e Bujqësisë dhe BlegtorisëMbjelljen, kultivimin, 
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prodhimin, grumbullimin, seleksionimin, ambalazhimin, 
magazinimin dhe tregtimin e frutave, perimeve dhe kulturave 
të tjera bujqësore;Kultivimin e pemëtarisë, ullishtarisë, 
vreshtarisë dhe bimëve medicinale;Ndërtimin dhe 
administrimin e fermave bujqësore dhe blegtorale;Rritjen, 
mbarështimin dhe tregtimin e gjedhit, deleve, dhive, 
shpendëve dhe kafshëve të tjera;Prodhimin, përpunimin dhe 
tregtimin e qumështit, djathit, mishit dhe nënprodukteve 
blegtorale;Import-eksportin dhe tregtimin e produkteve 
bujqësore dhe blegtorale;Ofrimin e shërbimeve mekanike 
bujqësore me traktorë, autokombajna dhe makineri të 
tjera;Ndërtimin dhe administrimin e depove frigoriferike, 
pikave të grumbullimit dhe qendrave të përpunimit agro-
bujqësor.3.6Shërbime Teknike, Metrologjike dhe 
KonsulenceOfrimin e shërbimeve të konsulencës teknike, 
inxhinierike, energjetike, industriale dhe të menaxhimit të 
projekteve;Shërbime në fushën e metrologjisë ligjore, 
përfshirë verifikimin e instrumenteve matëse ligjërisht të 
kontrolluara;Importin, eksportin dhe tregtimin e pajisjeve për 
verifikimin dhe kontrollin e instrumenteve matëse;Kryerjen e 
testimeve, matjeve elektrike dhe meteorologjike për sistemet 
energjetike dhe fotovoltaike;3.7Aktivitet në Fushën e 
Shërbimeve Administrimin e bareve, restoranteve, hoteleve, 
njësive turistike dhe agroturistike;Shërbime servisi për 
automjete, makineri industriale dhe bujqësore;Transport 
mallrash dhe pajisjesh për llogari të vet apo të tretëve.3.8 
Projekte, InvestimeZhvillimin dhe administrimin e 
investimeve në sektorët e bujqësisë, energjetikës, turizmit, 
industrisë dhe zhvillimit rural;Bashkëpunimin me persona 
fizikë dhe juridikë vendas apo të huaj, si dhe pjesëmarrjen në 
shoqëri të tjera tregtare.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet 
tjetër ekonomik, tregtar, financiar, industrial apo shërbimor 
të lejuar nga legjislacioni shqiptar .
Jani Teta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 10/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rudolf Dalipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roland Kaziu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Jani Teta
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Çela
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIMONI SHPK
E-Mail: rimonishpk@gmail.com  
Telefon: +355682020062  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612151-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A120C13C-4CD6-424F-B20B-93A2C8B8AB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7730A4-4A15-41B1-8BEE-C3D11F5867E8

